Komisja Rewizyjna:

1

2.
3.
4.

Teresa Gierattowska - Przewodniczaca Komisji
Henryk Zalewski -Wiceprzewodniczacy Komisji
Robert Kulesza - cztonek Komisji

Elzbieta Mierzwinska - cztonek Komisji

Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji:

1.

2.
3.
4

Wiktor Grodzki - Przewodniczacy Komisji

Marcin Sokotowski - Wiceprzewodniczacy Komisji
Emil Jamiotkowski - czlonek Komisji

Tomasz Sliwowski - cztonek Komisji

Komisja Gospodarki i Rozwoju:

1.

2
3.
4.
5

Wiestaw Kalinowski - Przewodniczacy Komisji
Grzegorz Kossakowski - Wiceprzewodniczgcy Komisji

Mariusz Choinski - cztonek Komisji
Stanistaw Porowski - cztonek Komisji

. Pawel Grodzki — cztonek Komisji

Komisja O$wiaty 1 Spraw Spotecznych:

1.

2.
3.
4

Elzbieta Mierzwinska - Przewodniczaca Komisji
Tomasz Sliwowski - Wiceprzewodniczacy Komisji
Kazimierz Gotebiewski - cztonek Komisji

. Wiktor Grodzki - cztonek Komisji



